[image: image1.jpg]

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14 апреля 2021 г.
	      №151

Об утверждении перечня мест массового

пребывания людей на территории

муниципального района «Княжпогостский»

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований  антитеррористической  защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального района «Княжпогостский» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Данильченко П.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава МР «Княжпогостский –                                                                        руководитель администрации
                                                    А.Л. Немчинов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

 от 14.04.2021 г. № 151
ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                 мест массового пребывания людей на территории МО МР «Княжпогостский»
	№
	Наименование ММПЛ
	Адрес места

	1
	Администрация МО МР «Княжпогостский»
	г. Емва, ул.Дзержинского, 81

	2
	Предприятие потребительской кооперации Емвинское потребительское общество
	г. Емва, ул. Первомайская, д. 7

	3
	Мини – площадь по                                    ул. Дзержинского в г. Емва
	г. Емва, ул. Дзержинского

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ